culorem praesentis nostrac intentionis, ac

omnium et singulorum in ea contento-

rum specialiter et expresse facimus, con-

stituimus et deputamus. Volentes quod

praesentium trausumptis, etiam impres-

si?, sigillo et nianu alicuius praelati mu-

nitis, talis et tanta fidcs adhibcatur, qualis

et quanta praescntibus adhiberelur si illac

in medio originalitor exliiberentur vel os-

tenderenlur. Aul si aliquibus, communiter

vel divisim, apraedicla sit Sede indullum

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per literas aposlolicas

non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

mentionem , et quiliuslibet aliis dictae

Sedis indultis, generalibus vel specialibus,

quorumcunique tenorum existant, per

quae, praesentibus non expressa vel lota-

liter non inserta, effectus earum impediri

valeat quomodolibet vel differri , et de

quibus quorumcumque totis tenoribus

babenda sit in eisdem literis menilo spe-

cialis. Nos enim ex nunc irritum decer-

nimus et inane, si secus super bis a quo-

quam
,

quavis auctoritate, scienler vel

ignoranter, contigerit attentari. Nulli ergo

etc.

Datum Romae apud Sanctum Pelruni
,

ROMANUM An. C. 1564

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo quarto, pridie

nonas octobris, pontificatus nostri anno v.

Sequitur facidtas thesaurarii Papae lo-

candi et cìisponendi de dictis cancel-

lariì's.

Fius Papa IV, motu proprio, etc.

Continua mentem nostram solicitudo Eiordium.

vexare non cessat ut circa ea quae, prò

nostrorum et Sedis Apostolicae subdito-

rum utilitate, illorumque necnon civita-

tum, terrarum et locorum nostri Status

Ecclesiastici prospera salubrique dire-

ctione , a nobis emanarunt , ita provide

altendamus quod, per ampliationem fa-

cultatum personarum desuper deputata-

rum ac aliis viis opportunis, illorum de-

bita executio suum felicem celeresique

consequatur effectum.

§ 1. Cum itaque nos nuper etc. 1.

1

Alia PP. colisi.

§ 2. Et, sicut accepimus, idem thesau- Et modo dai

, ....
,

• faciill.itcni lUa-

ranns ad venditionem et concessionem .aurario dicias

singulorum officiorum huiusmodi , certis "JJ^f
"''* '"'

supervenientibus legilimis causis , ita

promptc , citra grave dictae Cauierae

damnum et praeiudicium, procedere ne-

queat; idcirco nos, eiusdem Camerae in-l

demnitati
,
quantum in nobis est, consu-'

lere , et si non venditionis, saltem alia'

non niinus ipsi Camerae commoda atque

utili via, de ipsis officiis disponere, ac